L I C I T A C Ö E SI

6
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), quinta-feira, 19 de Dezembro de 2024.

ME nº 67, de 8 de julho de 2021, do Decreto Municipal
1.606 de 27/12/2023 e das exigências estabelecidas no
Aviso de Dispensa e seus Anexos, visando a aquisição
de eletrodomésticos destinados ao Refeitório, Cozinha e
demais dependências do SAAE de Linhares-ES.
- Início de acolhimento das propostas: às 08:00
horas do dia 23/12/2024
- Início da sessão de disputa: às 08h01min do dia
07/01/2025
O Aviso de Dispensa poderá ser obtido nos sítios
oficiais do Portal de Compras Públicas www.portalde-
compraspublicas.com.br e do SAAE de Linhares-ES
“www.saaelinhares.com.br”, no link “DISPENSA”.

CidadES ID: 2024.042E0100001.09.0031
Linhares-ES, 18/12/2024.

Felipe Ribeiro Santos
Diretor-Geral

Protocolo 1454237

AVISO DE SUSPENSÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA

Nº 0001/2025
PROCESSO 00042/2024

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
DE LINHARES-ES, por intermédio da Comissão de
Licitação, torna pública a SUSPENSÃO do Edital da
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 0001/2025, em
razão de possíveis retificações quanto às exigências no
âmbito do Termo de Referência. Apesar das referidas
retificações, este processo será conservado e o pregão
em epígrafe será realizado em Sessão Pública com nova
data, que será devidamente informada pelos canais de
divulgação comumente utilizados por esta Autarquia
CidadES ID: 2024.042E0100001.01.0029

Linhares-ES, 18/12/2025
Sheyla da Silva Santos

Presidente da Comissão de Licitação
Protocolo 1454474

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de São Mateus

RESULTADO DE CREDENCIAMENTO
SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE
SÃO MATEUS-ES, torna público o seguinte:
Credenciamento Eletrônico SAAE SMA Nº.
000002/2024.
CREDENCIADOS:
Ruam Carlos Chaves Gotardo 163.053.507-95
Sergio de Paula Pereira 450.780.687-91
Gabriel Fardin Pereira 057.573.187-75
Gustavo Moretto Guimaraes de Oliveira
280.345.868-38
Thieco Wayner Mozart Miguel Galvão
071.626.536-26
Todos acima se encontram credenciados, sendo o
primeiro a ser chamado para prestação do serviço
de alienação de bens móveis inservíveis do Serviço
Autônomo de Água e Esgoto de São Mateus - ES, e
os demais de acordo com a necessidade.
Os interessados a obter a ata, podem acessar no site e
www.portaldecompraspublicas.com.br
MARIA DA PENHA PINHEIRO D SANTOS
Agente de Contratação Subst.
Portaria SAAE 066/2024

Protocolo 1454105

ERRATA DA PORTARIA SAAE-SMA-Nº 0163/2024
DE 11/11/2024. DATA DE PUBLICAÇÃO NO
DIARIO OFICAL DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO

AOS TREZE DIAS DO MÊS DE NOVEMBRO DE DOIS
MIL E VINTE QUATRO.
ONDE-SE LÊ: a)Prazo de aplicação: 27 (vinte e
sete) dias;
b) Prazo para prestação de contas: até
09/12/2024”;
LEIA-SE: “a)Prazo de aplicação 38 (trinta e oito)
dias;
b) Prazo para prestação de contas: até
20/12/2024”;

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.
Serviço Autônomo de Água e Esgoto de São Mateus,
Estado do Espírito Santo, aos nove e dias do mês de
outubro do ano de dois mil e vinte e quatro.
René Michel Kherlakian

Diretor Geral SAAE
Protocolo 1454160

Consórcio Público da Região Noroeste do Espírito Santo
- CIM Noroeste -

PROCESSO 3.910/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2024

O Consórcio Público da Região Noroeste do Estado do
Espírito Santo - CIM NOROESTE/ES, torna público,
através de seu Pregoeiro que realizará: Pregão
Eletrônico, Registro de preços para futura e eventual
aquisição de Materiais de Consumo - Medicamentos
Hidroeletrolíticos, para atendimento das diversas
secretarias dos municípios consorciados ao CIM
NOROESTE/ES, conforme especificações constantes
do Termo de Referência, Anexo I. O recebimento das
propostas se inicia no dia 19 de dezembro de 2024.
A abertura da sessão está prevista para o dia 06 de
janeiro de 2025, às 09:00 horas no www.portalde-
compraspublicas.com.br Disponibilidade do edital: dia
19 de dezembro de 2024. Tel.: (27) 3745.1549.

ID: 2024.501C2600010.02.0024
Águia Branca - ES, 18 de dezembro de 2024.

Rodrigo Correia Bernardi
Agente de Contratação

Protocolo 1455093

Companhia de Melhoramento e Desenvolvimento de
Guarapari  - CODEG -

CODEG
RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
005/2024
PE 0019/2024
PROC. CODEG Nº 301380/2024
CONTRATANTE: Codeg - Cia. Mel. Des. Urb. Guarapari.
CONTRATADA NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE LUMINÁRIAS LED E SUPORTES
ESPECÍFICOS, A SEREM INSTALADOS NAS SEGUINTES
PRAÇAS: PRAÇA JOÃO MARQUES (MUQUIÇABA), PRAÇA
SANTA ROSA, PRAÇA TRAJANO LINO GONÇALVES
(CENTRO), PRAÇA BELA VISTA, conforme PROCESSO
ADMINISTRATIVOS NO 301380/2024.
VALOR: R$ 60.334,56 (sessenta um mil trezentos e
trinta e quatro reais e cinquenta e seis centavos).
PRAZO: 12 meses
Guarapari (ES), 19 dezembro 2024
Gabriel de Araújo Costa
Diretor Presidente

Protocolo 1454363

		naoresponder@dio.es.gov.br
	2024-12-18T22:32:02-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial